Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»

ПРИКАЗ
17.08.2021 № 34асп

О зачислении в число
аспирантов первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и решения
приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число аспирантов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих поступающих на
бюджетную основу (с назначением стипендии) по направлениям подготовки:

Направление подготовки 06.06.01 Биологические науки
Форма обучения - Очная
Срок обучения - 4 года
1. Клыбан Анна Сергеевна - 289 балл
2. Каримов Сухроб Абубакрович - 249 баллов

Направление подготовки 44.06.01 Образование и педагогические науки
Форма обучения - Очная
Срок обучения - 3 года
1. Виноградова Юлия Алексеевна - 277 баллов
2. Чугунова Татьяна Борисовна - 270 баллов

Согласовано:
Проректор по ОД

И.о. ректора НовГУ Jf )

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК